

Link do produktu: <https://www.sklepdlazwierzat.net/petoneer-fresco-mini-inteligentna-fontanna-poidlo-dla-psa-i-kota-1-9l-p-149715.html>



## Petoneer Fresco Mini Inteligentna Fontanna Poidło Dla Psa I Kota 1,9l

Cena	<b>243,94 zł</b>
Numer katalogowy	<b>6930460006042</b>
Kod producenta	<b>6930460006042</b>
Moc	<b>0,5W</b>
Pojemność	<b>1900</b>

### Opis produktu

#### Petoneer Fresco Mini Inteligentna Fontanna Poidło Dla Psa I Kota 1,9l - Opis Produktu

4-stopniowy system filtracji oraz inspirowany górskim strumykiem obieg cieczy zapewniają całkowite bezpieczeństwo dla zdrowia zwierzków. Steruj urządzeniem za pomocą dedykowanej aplikacji lub praktycznego przycisku. Możesz też rozbudować urządzenie o dodatkowe elementy, takie jak na przykład podgrzewacz.

Poidło jest nachylone pod kątem 7°, co sprawia, że Twoje czworonogi mogą wygodnie pić, nie narażając się na ból i uszkodzenia kręgosłupa. Co więcej, antypoślizgowe podkładki zapewniają stabilność produktu, a wysokie krawędzie zapobiegają wylewaniu się wody.

#### Petoneer Fresco Mini Inteligentna Fontanna Poidło Dla Psa I Kota 1,9l - Dane Techniczne

- Model: FSW030
- W zestawie: filtr
- Wymiary: 180x175x147 mm
- Waga netto: 0,75 kg
- Zasilanie: DC 5 V / 1 A
- Pojemność: 1,9 L
- Interfejs: Przycisk
- Moc znamionowa: ≤0,5 W
- Tworzywo: ABS

#### Dodatkowe Informacje

4-stopniowy system filtracji: Pierwszy etap to zatrzymanie większych cząstek za pomocą specjalnego materiału PP. Następnie zachodzi filtracja przy użyciu filtra KDF, potem woda jest kierowana przez filtr z aktywnego węgla, a na końcu przez filtr z żywicy jonowymiennnej. W rezultacie fontanna pozwala na podanie zwierzętom czystszej, wolnej od zarazków, śmieci i przykrego zapachu wody, a co za tym idzie zmniejszenie ryzyka wystąpienia choroby.

Obieg cieczy w poidle został zaprojektowany w taki sposób, aby jak najlepiej zaspokoić pragnienie Twojego zwierzaka i zapewnić mu niesamowite odświeżenie.

Urządzenie zostało wyposażone w okienko, które umożliwia sprawdzenie poziomu wody. Nie musisz jednak ciągle tego robić. Inteligentny sensor Fresco Mini zrobi to za Ciebie! Dzięki niemu specjalne diody LED dostarczą Ci informacji dotyczących poziomu wody w pojemniku. Przypomną też o konieczności wymiany filtra.

Poidło zostało zaprojektowane w taki sposób, aby jego obsługa była szybka i intuicyjna. Wystarczy nacisnąć jeden przycisk, aby skorzystać z jego funkcji. Przyciśnij raz - urządzenie włączy się lub wyłączy. Naciśnij i przytrzymaj - zegar filtra zostanie zresetowany. Chcesz więcej? Skorzystaj z aplikacji Petoneer, aby zyskać możliwość zdalnego sterowania poidłem - możesz je włączać lub wyłączać na odległość, dostosować je do swoich preferencji, a nawet tworzyć inteligentne sceny.

Poidło charakteryzuje się praktyczną, przyjazną użytkownikowi konstrukcją. Dzięki pojemności 1,9 l po jednym napełnieniu może dostarczać czystej wody Twoim zwierzacom nawet przez kilka dni. Aby wygodnie wyczyścić Fresco Mini, wystarczy

---

odłączyć pojemnik. Po jego podniesieniu zasilanie zostanie automatycznie odcięte, aby zabezpieczyć urządzenie przed spięciem na skutek kontaktu z wodą.

W urządzeniu zastosowano specjalną, podwieszaną, niskonapięciową pompę DC. Dzięki niej poidło nie tylko zachwyca wydajnością, ale też pracuje wyjątkowo cicho - umożliwia to zredukowana częstotliwość wibracji. W efekcie poziom głośności Petoneer Fresco Mini nie przekracza 35 dB.

Poidło Fresco Mini ma dodatkowy otwór, w którym możesz umieścić zwiększające jego funkcjonalność elementy - podgrzewacz lub sterylizator. Pierwszy z nich sprawdzi się zwłaszcza w mroźne dni. Dzięki niemu Twój pupil będzie mieć dostęp do ciepłej wody po długim, zimowym spacerze. Z kolei sterylizator eliminuje bakterie z dokładnością nawet 99% za pomocą promieniowania UV-C, dając Ci pewność, że to, co piją Twoje futrzaki, jest czyste i wolne od zarazków.